2

[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З
9 сентября 2019 г.

№ 346-к
Санкт-Петербург
О внесении изменений в План противодействия коррупции
Северо-Западного управления Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору на 2018 - 2020 годы, утвержденный приказом Северо-Западного управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
от 07.08.2018 № 351-к

В соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.09.2019 № 343 «О внесении изменения в План противодействия коррупции Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2018-2020 годы, утвержденный приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 27.07.2018 № 323»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить пункты 1.6 и 1.7. из Плана противодействия коррупции
Северо-Западного управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2018 - 2020 годы, утвержденного приказом Северо-Западного управления Ростехнадзора от 07.08.2018 № 351-к.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Смирнову И.И.
Руководитель                                        подпись
       К.А. Давыдов
Проект согласован:

	Заместитель руководителя
	____________

(личная подпись)
	И.И. Смирнова

Рассылка: заместителям руководителя, начальникам отделов

Датта О.А.

4900657
_1595142766